UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

Campus de Paranaguá
Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 - D.O.E. 05/12/2013

Recredenciada pelo Decreto nº 2374, de 14/08/2019 - D.O.E. 14/08/2019
Rua Comendador Correa Junior, nº 117 - Centro - CEP: 83203-560 - Fone: (41) 3423-3644

PARANAGUÁ - PARANÁ

http://paranagua.unespar.edu.br

Rua Comendador Corrêa Junior nº 117 - Caixa Postal 236 - Centro - CEP 83203-560 - Paranaguá - Paraná
Fone: (41) 3423-3644 - Fax: (41) 3423-1611 - www.unespar.edu.br - CNPJ: 75.182.808/0001-36

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA – referente ao EDITAL Nº 037/2024

PROEC/UNESPAR

A Universidade Estadual do Paraná (UNESPAR), por meio da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura (PROEC),

torna pública a homologação das inscrições e convocação para entrevistas para a seleção de bolsistas para o

projeto "MULHERES NA BIODIVERSIDADE: PROMOVENDO A CONSERVAÇÃO E A EDUCAÇÃO", coordenado pela

PROFESSORA CASSIANA BAPTISTA METRI. O presente edital convoca os candidatos para a etapa de entrevista no

dia e local designado:

Nome  RG entrevista

Ana Lívia Mendes 1390445009 sexta dia 22/11/2024 - 11:15

Gabriella Cantarelli 153750246 quita dia 21/11/2024 - 15:45

Glória Estefani da Silva 137625946 sexta dia 22/11/2024 - 14:00

Helleny Katherini Thayssa Ferreira Uchoa 149164537 sexta dia 22/11/2024 - 14:45

Kelvin Kammers de Oliveira 108573333 sexta dia 22/11/2024 - 11:30

Laura Kirsch Lunardon 152576129 sexta dia 22/11/2024 - 14:15

Lavínia Francisco Ferreira 154317058 sexta dia 22/11/2024 - 14:30

Maria Fernanda Buch dos Santos 140487457 quinta dia 21/11/2024 - 16:00

Todas as entrevistas serão realizadas via Google Meet no mesmo endereço:

https://meet.google.com/nrq-dufi-izo

6. CRONOGRAMA

• Período de Inscrição: [11/11/2024 a 18/11/2024]

• Seleção e Entrevistas: [19/11/2024 a 22/11/2024]

• Divulgação dos Resultados: [25/11/2024]

7. DISPOSIÇÕES FINAIS

Os casos omissos serão resolvidos pela coordenação do projeto. Este edital entra em vigor na data de sua

publicação.

Paranaguá, [20/11/2024]

Prof.ª Cassiana Baptista Metri

Coordenadora do Projeto

UNESPAR - Campus Paranaguá

E-mail: cassiana.metri@unespar.edu.br

http://paranagua.unespar.edu.br/